
1/2

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

Milano, 24 gennaio 2022  Prot. n. 506  

DECRETO DEL DIRETTORE 

PROCEDURA SELETTIVA-COMPARATIVA, PER SOLI TITOLI, FINALIZZATA ALLA 

FORMAZIONE DI GRADUATORIE PER L’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTI, INTERNI E/O 

ESTERNI AL CONSERVATORIO DI MILANO, PER LA DISCIPLINE RELATIVA AI CORSI DI 

DIPLOMA ACCADEMICO – SETTORE ARTISTICO-DISCIPLINARE: CODM/05 STORIA 

DELLA MUSICA ELETTROACUSTICA 

IL DIRETTORE 

Visto il Bando prot. n. 6841 del 9 novembre 2020, finalizzato anche alla formazione di graduatorie 

biennali di esperti anche per il settore artistico-disciplinare: “CODM/05 Storia della musica 

elettroacustica”; con particolare riferimento all’articolo 6 “Commissione giudicatrice, selezione e criteri di 

valutazione”; 

Visto il precedente decreto, prot. n. 377 del 18 gennaio 2021; 

DECRETA 

Art. 1 – Il precedente decreto prot. n. 377 del 18 gennaio 2021 è annullato per la parte riguardante la 

nomina della Commissione giudicatrice relativa al settore artistico-disciplinare: “CODM/05 Storia della 

musica elettroacustica”; 

Art. 2 – La Commissione giudicatrice previste dall’articolo 6 “Commissione giudicatrice, selezione e 

criteri di valutazione” del Bando prot. n. 6841 del 9 novembre 2020, riferita al settore artistico-

disciplinare: “CODM/05 Storia della musica elettroacustica”, è così nominata: 

- Cristina Frosini, Presidente 

- Massimo Marchi 

- Andrea Vigani 

Art. 3 – Nei modi e nei tempi stabiliti dal Bando prot. n. 6841 del 9 novembre 2020sono pervenute le 

seguenti n. 1 candidature (in ordine alfabetico): 

Cognome Nome 

Cova Mattia 

Fronzi Giacomo 

Lorenzoni Giuseppe 



 2/2

Mangano Roberto 

Marrocu Sandro 

Paolucci Cristian 

Papi Cristina 

Pellegrini Alessandra 

Raganato Emanuele 

Randazzo Danilo 

Rosani Silvia 

Rosati Francesco 

Scarcia Antonio 

Scuderi Cristina 

Stranieri Domenico 

Taroppi Andrea 

Wanke Riccardo 

Zattra Laura 

 

Tale elenco attesta esclusivamente che le suddette candidature sono pervenute nei tempi e nei modi 

previsti dal bando. Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la 

Commissione giudicatrice di cui al precedente articolo 1. 

 

 

  Il Direttore 

Cristina Frosini 

                                                                                                  

 
 

 


